МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О закрытии несанкционированной свалки,
расположенной в районе пос. Андреевская долинаШейх-Мансуровского

районаг. Грозного

В целях соблюдения права на благоприятную окружающую
среду,обеспечения необходимых условий жизнедеятельности, в
соответствиис Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об
охране окружающей среды», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Закрыть несанкционированную свалку, расположенную по адресу:
Чеченская Республика, г. Грозный, Шейх-Мансуровский район (кадастровые
номер земельного участка № 20:17:0359001:1997, общей площадью 4403(;
кв.м.).

2. Создать рабочую группу по поэтапному планированию и реализацщ
мероприятий по вопросам рекультивации несанкционированной свалки
расположенной в районе пос. Андреевская долина Шейх-Мансуровскогс
районаг. Грозного, в составе согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить ш
заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания ь
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр горожЙрозгюго^А^у Х.-М. Ш. КадыроЕ

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного
о т «ik» & 2021 г. № £3£f

СОСТАВ
рабочей группы по поэтапному планированию и реализации мероприятий по

вопросам рекультивации несанкционированной свалки, расположенной в
районе нос. Андреевская долина Шейх-Мансуровского района г. Грозного

Руководитель рабочей группы:
Тутуев Муса Майрсолтаевич

Заместитель руководи геля рабочей
группы:

Нукмаев Руслан Адланович

Секретарь рабочей группы:
Никаев Адам Вахидович

заместитель Мэра г. Грозного

Члены рабочей группы:
Мусостов Аслан Сайд-Ахмедовнч

Митаев Руслан Ташбулатович

Хаджимурадов Сапван Абазович

Хамидов Махарби Ханпашевич

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

начальник отдела капитального
ремонта и содержания жилищного
фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского
района г. Грозного

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

начальник отдела государственного
экологического надзора
Министерства природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Чеченской Республики